
ZÁPIS Z PASTORAČNÍ RADY 
05/02/2025 

 
Přítomní: otec Jeroným,   otec Vianney,  Tomáš F.,  Robert D., otec Dominik,  Jan B., 
Omluveni: Petr W., Marek W., Veronika Š, Terezka H.,  
 

1) Renovace kuchyně Malejov 
○ Koordinuje Tomáš Fabian 

2) Masopustní průvod 
○ o. Jeroným vyvěsí plakátky - Malejov, kostel 

3) Libocký ples 
○ 1. 3. 2025 
○ Zatím vše podle plánu 

4) Programy pro školy 
○ o. Jeroným se spojí s o. Michaelem Špilarem, v jehož farnosti programy běží, a na 

příště rada probere možnou formu v Liboci 
5) Jubilejní rok 

○ 23.3. pouť seniorů Hájek 
○ 24.5. - farní pouť - místo bude upřesněno 

6) Postní duchovní obnova 
○ 28.3.-29.3. 
○ Téma: Tajemství bolestného růžence 

7) Organizace Farního tábora 
○ o. Dominik iniciuje předání od Jakuba Rezka na další generaci 
○ pokud bude potřeba, pastorační a ekonomická rada pomůže, kde bude potřeba 

8) Středeční dětská bohoslužba 
○ Status quo = děti na bohoslužbu moc nechodí 
○ Návrh na uspořádání jednou za čas bohoslužby pro děti v průběhu odpoledního 

programu 
  

Témata k projednání na další PR a úkoly 
○ workshop pro lektory (Lenka Svobodová) - až bude teplo 
○ programy pro školy 
○ farní dopoledne 
○ Námět o. Dominika stran modlitby za rodiny 
○ Jubilejní rok (viz pastýřský list) - jak na to jako farnost zareagujeme? 

■ pouť? 
■ farní dopoledne?  



■ soutěž pro děti - návštěva kostelů? 
 

Příští setkání PR - 19.3.2024 
zapsal Tomáš Fabian 


